
 

 
Žádost o vydání závazného stanoviska k umístění stavby do 50 m od okraje lesa 

 
 
Žadatel (vlastník):  

jméno a příjmení (název): ………………………………………………..…………………………….. 

adresa (sídlo): …………………………………………………………………………………………. 

datum narození (IČO): …………………………………..         telefon ………….…………………… 

 

Žádám o vydání závazného stanoviska k umístěním stavby do 50 m od okraje lesa podle § 14 odst. 2 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, v platném znění 

 

Jedná se o dotčení pozemku(ů): 

parc. č.: ............................................ v katastrálním území: .................................................... 

ve vlastnictví: ............................................................................................................................., který 

(které) se nachází ve vzdáleností do 50 m od okraje lesa, lesní pozemek(y): 

parc. č.: ............................................ v katastrálním území: .................................................... 

ve vlastnictví: .............................................................................................................................. 

 

Zdůvodnění žádosti: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………. 
 
V ……………….. dne…………………                 ..................................................................... 
                                                                                              podpis žadatele 
 
 
 
 
Přílohy: 
1. Katastrální mapa (ze které budou patrná parcelní čísla) se zákresem stavby a vyznačením lesních 

pozemků ve vzdálenosti do 50 m od uvedené stavby.  
2. Projektová dokumentace stavby 
 


